
'!łADA tiMINY
LUBASZ

UCHWALA Nr VI/27 115

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Lubasz.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013,
poz. 594 ze zmianamil oraz § 10 Statutu Gminy Lubasz

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich w Gminie Lubasz
w okresie od dnia 23 lutego do 20 marca 2015 roku.

§ 2.Zobowiązuje się Wójta Gminy do opracowania szczegółowego harmonogramu zebrań
wiejskich, na których przeprowadzone zostaną wybory organów sołectwa.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicach informacyjnych.



UZASADNIENIE
do uchwały nr VII 27 /15
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 29 stycznia 2015 roku

Zgodnie z § 5 Statutu Sołectwa kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 4 lata licząc od dnia
wyborów. Ostatnie wybory organów sołectwa odbyły się na przełomie lutego i marca 2011 roku,
a zatem ich kadencja dobiega końca. Dla zachowania ciągłości pracy samorządów wiejskich
konieczne jest przeprowadzenie wyborów organów sołectwa. Zgodnie z zapisami Statutu Gminy
oraz Statutu Sołectwa wybory organów sołectwa zarządza Rada Gminy.


